PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br 1

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2021

Processo Administrativo nº 222/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE LIVROS E PLATAFORMA EAD COM VIDEOAULAS DE
FORMAÇÃO CONTINUADA DENOMINADA TRILHA DE DESENVOLVIMENTO DOCENTE,
PARA PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

RETOMADA DA SESSÃO

Pelo presente, designo para o dia 22 de NOVEMBRO DE 2021, às 09 horas, a

sessão para continuidade do certame, a qual será realizada no Departamento de Licitações e Compras, localizado

a Rua Joaquim Mourão, 289, centro - Leme/SP, ficando os interessados, devidamente intimados.

Publique-se.

Leme, 12 de NOVEMBRO de 2.021

ARIANE RAQUEL ZAPPACOSTA

PREGOEIRA